Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2594.000
Supports de goulotte souple

Etat: 30.10.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SZ 2594.000 - Supports de goulotte souple

Pour goulotte souple, possibilité de fixation des colliers de cablage usuels du commerce a
l'entrée / la sortie de la goulotte souple pour la fixation des cables.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Composition de la livraison

Suitable for Internal diameter

Consigne de montage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2594.000

Pour le guidage fiable des céables p. ex. de I'armoire électrique ou de
la plaque de montage a la porte. Possibilité de fixation des colliers
de frettage usuels sur le support de goulotte, ce qui permet de fixer
les cables a I'entrée et a la sortie de la goulotte.

Polyamide
Matériel de fixation inclus
36 mm

Pour intégration dans des coffrets AX en t6le d'acier uniquement en
association avec rail pour équipement intérieur AX (référence
2394.XXX) ou rail de montage VX 14 x 39 mm

Montage dans les coffrets électriques AE a l'aide d'équerres
universelles 2373.000

20 p.

0.84

1.017

39269097
4028177028944
E1106406
EC000322
EC000322

27400604



