

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2594.000

Supports de goulotte souple

État: 30.01.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2594.000 - Supports de goulotte souple

Pour goulotte souple, possibilité de fixation des colliers de câblage usuels du commerce à l'entrée / la sortie de la goulotte souple pour la fixation des câbles.

Caractéristiques

Référence	SZ 2594.000
Description produit	Pour le guidage fiable des câbles p. ex. de l'armoire électrique ou de la plaque de montage à la porte. Possibilité de fixation des colliers de frettage usuels sur le support de goulotte, ce qui permet de fixer les câbles à l'entrée et à la sortie de la goulotte.
Matériau	Polyamide
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Suitable for Internal diameter	36 mm
Consigne de montage	Pour intégration dans des coffrets AX en tôle d'acier uniquement en association avec rail pour équipement intérieur AX (référence 2394.XXX) ou rail de montage VX 14 x 39 mm Montage dans les coffrets électriques AE à l'aide d'équerres universelles 2373.000
Unité d'emballage	20 p.
Poids net	0.84
Poids brut	1.017
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177028944
E-Number Sweden	E1106406
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604